
 

Preliminär träffannons och program  

HUSBUSSENS VÄNNER 
HBV’s 20 års jubileum och årsmöte  

8-12/5 2024 
Styrelsen har beslutat att inbjuda andra bussklubbar till detta jubileum 
 Även husbilsklubbarna Husbilsklubben och MHCS har fått en inbjudan 

Husbussens Vänners medlemmar har även möjligheten att bjuda in sina vänner till detta jubileum. 

 
Platsen är SÄGNERNAS HUS i Sandhem 

Det finns lite olika aktiviteter på området. 
På platsen så finns det ett mycket intressant museum om hur människor levde förr i tiden och 
om tomtar, näcken, älvor, troll m.m. På platsen kan man köpa biljett till detta och gå och titta 
på, på egen hand, eller en planerad gemensam guidad visning. 
På platsen finns det. Minigolf, Tipspromenad, Frisbeegolf, och natursköna vandringsleder  

För dom som inte har ett eget boende så finns det övernattningsmöjligheter på platsen 
Det finns 3 stugor på platsen, två Glampingtält med två bäddar i varje, samt två husvagnar för 
uthyrning. Ring för närmare information, prisuppgift och bokning direkt till:  
Sägnernas Hus Carina Edlund 0736-990902 eller https://sagnernashus.se/boka-boende/ 
Uppge Husbussens Vänner som referens 
 

Faciliteter och lite annan information 
Tillgång till vatten och toatömning (kassett) finns. Ev. även för fasta tankar. 
Tillgång till toaletter och dusch finns. Även en diskhörna men med endast kallvatten. 
Vi har tillgång till den nedre delen av anläggningen (puben) under hela tiden under träffen.  
Den kan vi ha som samlingslokal och träffpunkt. Vår välkände trubadur Per i Vråa kommer att 
underhålla oss med div. musik som skall passa dom flesta under vår vistelse under helgen. 
Puben är reserverad för vårt gäng och den har fullständiga rättigheter. 

Det som annars händer under helgen i regi Sägnernas Hus 
Dansbandsorkestern Black Jack spelar på den övre scenen på fredagen10/5 kl. 20.00 
Där har var och en möjligheten att lösa in sig på dansen. 
 
Lite övrig information 
Kostnader för er 
Ställplatsavgiften betalar var och en. Betalas in vid anmälan.  
Kostar 100: - utan el och 150: - med el/ dygn. Vid anmälan, anmäl ankomst och avfärd. 
Anmälningsavgift för träffen 150: - / person över 13 år fyllda  
Anmälningsavgift gäller inte för Registrerade HBV medlemmar 
 
Middagen betalas av var och en vid anmälan till Jubileet  
Alla drycker betalas på plats direkt till restaurangen/ puben 
Det kommer SNART att finnas ett anmälningsformulär på Husbussens Vänners hemsida under 
träffar 2024. Där skall ni göra er anmälan och där kan ni även se mera information. 
https://www.husbussensvanner.net/  
 
Har ni frågor eller funderingar så skicka ett mejl till hbv1-tommy@husbussensvanner.net 
Eller ring Tommy 070-3991828    

https://sagnernashus.se/boka-boende/
https://www.husbussensvanner.net/


 
 
 
Onsdag 8/5  
Vi öppnar området och alla som har möjligheten att komma är välkomna. 
Inget direkt arrangemang utan vi träffas kanske i puben (samlingslokalen) eller ute vid en brasa beroende 
på väder och vind. Kanske en korvburk över elden på kvällskvisten skulle passa? 
 
Torsdag 9/5 
Kl. 11.00 
Invigning av jubileumsträffen. Vi hissar flaggan i flaggstången Åke.  
Välkomstkaffe uppe på logen för samtliga. 
Kl. 14.00 
Vår inlånade veteranbuss avgår till museet Ryttarens Torvströfabrik. https://ryttaren.nu 
Där får vi en guidad visning av anläggningen och en rundtur med deras tåg utöver torvströmossen. 
Anmälan finns på anmälningsformuläret Max 75 deltagare 
Kl. 19.00 
Puben öppnar och Per i Vråa börjar spela. 
Ca: kl. 23.00 Korv och bröd för dom som vill ha ute vid elden 
24.00 så stänger puben. 
 
Fredag 10/5 
Kl. 13.00 
Årsmöte för husbussens Vänner uppe på logen. 
Endast för registrerade HBV medlemmar med HBV nr 
Därefter när årsmötet är avslutat: Smörgåstårta och Kaffe för samtliga. 
Tipspromenad för dom som vill. 
Kl. 18.00 
Vi träffas nere i puben och umgås. Vissa kanske laddar upp inför dansen. Per i Vråa kanske kan dra några 
giggar på gitarren innan dansen . Men vi bara umgås och njuter av gemenskapen med våra gemensamma 
vänner i våra klubbar. Dansen slutar kl. 24.00  
Vi har brasan tänd nere vid vårt läger och där finns det tillgång till korv och bröd efter kl.23.00 
24.00 så stänger puben. 
 
Lördag 11/5 
Sovmorgon för dom som vill, och fria aktiviteter för andra. 
Eftersom vi har gästande MHCS’are här och då många av oss HBV’are även är med i MHCS och 
MHCS har sitt årsmöte i Axvall 11/5 kl. 13.00 så erbjuder vi er Veteranbusstransport till Axvall. 
Kl. 11.30   
Buss avgår till MHC’s Årsmöte i Axvall för att intresserade ska kunna närvara på detta årsmöte.  
Avgång hemåt efter årsmötets slut. Kostnad för busstur 100: - / person 
För detta behövs en intresseanmälan vid anmälan till Jubileumsträffen.  
Minsta antalet för körning är 10 personer. Samt att ni anmäler er till MHCS årsmöte. (Obs endast till att 
närvara vid årsmötet och kaffe efteråt). 
Kl. 18.00 
Gemensam Middag uppe på logen 
Det finns två matalternativ. Båda alternativen finns i vegetariskt alternativ. 
Kycklinglårfilé ångbakad i ugn med en magisk gräddsås &. svartvinbärsgelé .    
Serveras med potatis och rostade rotsaker och hembakt foccacia.  
 Pris:   295 kr/ person 
Kallrökt lax dillstuvad färskpotatis. Serveras med grönsallad, gröna ärtor och hembakt foccacia.    
Pris:  325 kr / person  
Dessert ingår till samtliga alternativ.  
Husets smulpaj med vårens bär/ frukter.  Toppas med en krämig vaniljsås. Kaffe.     
  
Efter avslutad måltid så förflyttar vi oss ner till puben och avslutar detta jubileum med sista kvällen med 
gänget. Per i Vråa drar dom sista låtarna för denna gång. 
Vi varvar ner och inväntar morgondagens Flagghalning och hemfärd.  
 
Söndag 12/5 
Kl. 11.00 
Flagghalning och avslutning på detta 20 års jubileum 


